
                                                                                                            

 
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРША СЕСІЯ 

VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

 

                                     Р І Ш Е Н Н Я 
 

№3/1-І-2015                                                     

06.11. 2015                                                                м. Заставна                                         

                                                                                
 

Про присвоєння  

рангу посадової особи місцевого  

самоврядування 

та оплату праці Заставнівського  

міського голови  

 
  

Керуючись рішенням І сесії Заставнівської міської ради VII 

демократичного скликання від 06.11.2015 року № 1 «Про інформацію 

Заставнівської міської виборчої комісії про підсумки виборів депутатів 

Заставнівської міської ради VII демократичного скликання, Заставнівського 

міського голови та визнання їх повноважень», статтями 14,15,21 Закону 

України «Про службу в органах місцевого самоврядування», Постановою 

Кабінету Міністрів України від 09.03.2006р. № 268 «Про упорядкування 

структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, 

органів прокуратури, суддів та інших органів»  та абзацом 2 підпункту «Г» 

пункту 4 Постанови Кабінету Міністрів України № 1295 «Про умови оплати 

праці працівників органів місцевого самоврядування та їх виконавчих органів» 

від 24.10 1996 року,  міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Присвоїти Заставнівському міському голові Радишу Василю 

Йосиповичу  9 ранг посадової  особи місцевого самоврядування у межах 

четвертої категорії. 

2. Установити та виплачувати Радишу В.Й. з 09 листопада 2015 року: 



2.1 місячний посадовий оклад у розмірі : 2017,00 грн; 

2.2 щомісячну надбавку за 9 ранг посадової особи місцевого 

самоврядування; 

2.3 щомісячну надбавку за високі досягнення у праці в розмірі 50 % 

посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг; 

3. Зазначені виплати проводити у межах затверджених видатків на оплату 

праці працівників міської ради. 

4. Рішення набирає чинності з дня прийняття і діє до прийняття міською 

радою бюджету на 2016 рік. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови-головного бухгалтера.   

 
 

 

 


